
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/155/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 28 marca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/56/2011 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 29 kwietnia 2011r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone 

przez Gminę Pułtusk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy za dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/56/2011 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 29 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia udzielone przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Pułtusk 

wprowadza się następujące zmiany: Dotychczasowy § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4.1. W przypadku korzystania ze świadczeń przedszkola przez dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny 

określona w § 3 ust. 2 opłata ulega obniżeniu o 20% za drugie i każde następne dziecko.  

2. Opłata określona w § 3 ust. 2 i § 4 ust. 1 ulega obniżeniu o 20% w przypadku korzystania ze świadczeń 

przedszkola przez dzieci z rodziny, które zostały zakwalifikowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Pułtusku do wypłaty świadczenia rodzinnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

dr Andrzej Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

Poz. 3101


		2012-04-05T13:51:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




